
Su carta intestata della Comunità Montana 

REGISTRO ACCESSO CIVICO 
(ART. 5, COMMA 1, DLGS. 33/2013) 

Linee guida FOIA deliberazione ANAC 1309/2016 e Tabella allegata alla deliberazione 1310/2016 

PRIMO SEMESTRE 2022 

N.ord. Tipologia di 
accesso∗ 

Oggetto Richiesta Data 
ricezione 

Esito Data 
decisione 

1/22 
2/22 
3/22 
4/22 
5/22 

∗ Specificare la Tipologia di accesso: Mancata pubblicazione in Amministrazione trasparente, Generalizzato, Accesso agli atti 


